
Entidad Local: AYUNTAMIENTO DE CASTELLANOS DE MORISCOS
Provincia: SALAMANCA N.I.F.:P3709200D
Comunidad Autónoma:CASTILLA Y LEON Ejercicio:2020

ESTADO DE GASTOS

RESUMEN POR CAPITULOS

CAPITULO NOMBRE IMPORTE

A) OPERACIONES NO FINANCIERAS

A.1 OPERACIONES CORRIENTES

TOTAL DEL ESTADO DE GASTOS

1 GASTOS DE PERSONAL 370.562,48

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 725.650,00

3 GASTOS FINANCIEROS 0,00

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 402.600,00

5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS 0,00

A.2 OPERACIONES DE CAPITAL

6 INVERSIONES REALES 545.750,00

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 21.000,00

B) OPERACIONES FINANCIERAS

8 ACTIVOS FINANCIEROS 0,00

9 PASIVOS FINANCIEROS 25.220,14

2.065.562,48

1.498.812,48

566.750,00

25.220,14

2.090.782,62
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